

## PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 97054029

---

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.740,19 RON - 2.740,19 RON

---

Descriere: GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,95 RON 6 buc. 41,72 RON 45,47 RON incl. TVA TAO TAO Sos Chilli Dulce 900 g 318885 26,06 RON 3 buc. 78,19 RON 93,05 RON incl. TVA METRO Chef Topping Aroma Ciocolata 1 Kg 238705 18,57 RON 3 buc. 55,72 RON 66,31 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Granulat 4 x 200 g 640913 11,48 RON 4 buc. 45,92 RON 50,05 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 16,33 RON 4.3 kg 70,20 RON 76,52 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,02 RON 10 buc. 10,20 RON 11,12 RON incl. TVA Rosii ( Solanum lycopersicum) 103858 5,39 RON 5.6 kg 30,16 RON 32,87 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 7,45 RON 4.54 kg 33,82 RON 36,86 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 15,50 RON 5.7 kg 88,37 RON 96,32 RON incl. TVA Rosii Snack 400 g 410831 9,98 RON 1 buc. 9,98 RON 10,88 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,39 RON 3.62 kg 12,25 RON 13,35 RON incl. TVA Grapefruit Rosu 103552 4,19 RON 3.55 kg 14,87 RON 16,21 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 3,83 RON 10.6 kg 40,61 RON 44,26 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 7,29 RON 10 buc. 72,90 RON 79,46 RON incl. TVA Cartofi Rosii 50+ 103800 4,29 RON 40 kg 171,49 RON 186,92 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 6,98 RON 3.35 kg 23,38 RON 25,48 RON incl. TVA Zmeura 125 g 100692 12,70 RON 4 buc. 50,79 RON 55,36 RON incl. TVA Afine 125 g 100693 7,30 RON 4 buc. 29,22 RON 31,85 RON incl. TVA Capsuni 500 g 349889 18,82 RON 4 buc. 75,27 RON 8

---